
Vecka 36 2018 

 

Denna vecka var det så äntligen dags för klass Munin att åka på på årets skolresa. I vårt projekt Goda 

grannar hade vi valt en övernattningsdestination som passar in i temat och som passar med att det 

var dags för cykel detta år. Vi har en treårsplan med cykel, storstad och vandring för åk 4-6 så att 

man under sin skoltid får alla dessa möjligheter.  

 

Resan började med ett stopp vid Hjälmarsund. K-G Källerfors mötte upp och berättade på ett 

inspirerande sätt om Kalkbrottet och Kalklinbanan mellan Forsby och Köping. 

 

Efter matsäckspaus fortsatte resan norrut. Vi passerade Kungsör och Köping för att landa på vår 

övernattningsdestination Kohlsva Herrgård. Vi åt en delikat pastasallad som vår restaurangchef Fia 

ordnat till resan. Därefter fick alla sina rumsnycklar, vi fick den fina villan Allévägen 9 som eget hus. 

Helt fantastiska rum. 

 

Efter inkvartering så var det dags för avfärd med cykel. Gamla järnvägen mellan Kolsva och Köping 

har gjorts om till cykelbana, vilket innebar en trygg och passande väg till utflyktsmålet Ströbohög.  

 

Vi är oerhört imponerade av våra elever som cyklade 26 km tur och retur. Som överraskning blev det 

glass innan vi vände "hemåt". Herrgården serverade en delikat hamburgarbuffé. Kvällsaktiviteter blev 

kurragömma, bad, spel och annat roligt.  

 

Efter städning och hotellfrukost så var det dags för resans sista stopp - Miniature Kingdom i Kungsör. 

Där fick vi se utställningen och arbetet bakom att bygga hela Sverige i modelljärnväg. Helt fantastiskt 

och kan varmt rekommenderas.   

 

Glada och inspirerade kom vi tillbaka till skolan lagom till en något senare lunch en vanligt. 

Utvärderingarna visade att eleverna och personalen var supernöjda med resan. Klassen visar en 

härlig gemenskap och kompisanda. Våra elever är så duktiga på att lyssna, dokumentera, fråga, 

umgås, hjälpas åt, visa hänsyn och att resa med den är en förmån. Det blir tydligt att vårt 

värdegrundsarbete fungerar väl. 

 

Vi vill tacka eleverna för en mycket trevlig resa! 

 

Vi vill också tacka våra chaufförer Monica, Kay och Lennart som hjälpte till på bästa sätt. 

 

Vi vill tacka K-G Källerfors för ny kunskap om kalklinbanan. 

 

Vi vill tacka Lotta, Inez, Micke och Linda vid Kohlswa Herrgård. 

 

Till sist vill vi tacka Magnus och Staffan som visade Miniature Kingdom. 

 

Nu fortsätter projektet med arbete i skolan. Det känns så roligt. 

 

Jasmin, Petra och Anna 


